
EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 71,5 
 2 75 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 4 68,5 
 3 21 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 68 
 4 31 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 2 67 
 5 29 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Do It Wright Stuff X 27940 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 70,5 
 2 31 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 68,5 
 3 68 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 3 67,5 
 3 75 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 67,5 
 5 12 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 1 66 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 66,5 
 2 21 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 64,5 
 3 75 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 60,5 
 4 12 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 
 2 12 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 3 
 3 75 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 
 4 52 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Berg, Gradus HB/NS 17375 Miss Little Gin 33809 5 67,5 
 2 92 Opitz, René THÜR 25728 X Gunner Lena MM 33901 4 63,5 
 3 8 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 3 61,5 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 68,5 
 2 68 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 3 67 
 3 77 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 78,5 
 2 52 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 4 76,5 
 3 11 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 3 75,5 
 4 21 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 74,5 
 5 28 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 1 74 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5 62,5 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 6 68,5 
 2 76 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 5 68 
 3 8 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 67,5 
 3 67 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 4 67,5 
 5 45 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 2 66,5 
 6 7 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Cochise 31096 1 66 
 6 44 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 1 66 

 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 69,5 
 2 44 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 4 67,5 
 3 45 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 66,5 
 4 7 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Cochise 31096 2 56,5 
 5 40 Berg, Karin HB/NS 17019 Dunits Little Chex 24859 1 54,5 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 5 64 
 2 8 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 62,5 
 3 67 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 3 61,5 
 4 23 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 2 61 
 5 45 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 5 
 2 67 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 4 
 3 27 Thaler, Christian HB/NS 29639 Mr San Raffles 30955 3 
 4 45 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Andersdotter, Jasmin BAWÜ 24296 Magic Feona Jac 90012 5 66,5 
 2 9 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 4 65,5 
 3 34 Bruns, Nina HB/NS 27567 Sweet Lady 28575 3 64,5 
 4 16 Buldt, Jule HB/NS 29116 Paddel Snapper Bar 30431 2 55,5 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 70 
 2 9 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 6 67 
 2 48 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 6 67 
 4 85 Andersdotter, Jasmin BAWÜ 24296 Magic Feona Jac 90012 4 66,5 
 5 19 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 3 66 
 5 64 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 3 66 
 7 11 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 1 65,5 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Bruns, Nina HB/NS 27567 Sweet Lady 28575 7 67 
 2 14 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 6 65 
 3 48 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 5 64 
 4 5 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 4 62,5 
 4 32 Spekker, Mara NS/H 28673 Tivios Haily Dawn 32208 4 62,5 
 6 56 Caspers, Ditmar NS/H 30480 Peppys Little Cisko 32082 2 61,5 
 6 66 Albers, Mareile HB/NS 29558 Mighty Shorts Inthew 31176 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Droßel, Nicole HB/NS 28813 St. John´s Nick 29715 8 66 
 2 17 Hinrichs, Janna HB/NS 29640 Darc Cody 30885 7 65 
 3 80 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 6 61,5 
 4 9 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 5 59 
 4 19 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 5 59 
 6 32 Spekker, Mara NS/H 28673 Tivios Haily Dawn 32208 3 58 
 7 14 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 2 57,5 
 7 35 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 57,5 
 7 64 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 
 2 34 Bruns, Nina HB/NS 27567 Sweet Lady 28575 6 
 3 71 Droßel, Nicole HB/NS 28813 St. John´s Nick 29715 5 
 4 5 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 4 
 5 15 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 3 
 6 66 Albers, Mareile HB/NS 29558 Mighty Shorts Inthew 31176 2 
 7 32 Spekker, Mara NS/H 28673 Tivios Haily Dawn 32208 1 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Buldt, Jule HB/NS 29116 Paddel Snapper Bar 30431 4 67,5 
 2 4 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 3 65 
 3 84 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 2 61 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Buldt, Jule HB/NS 29116 Paddel Snapper Bar 30431 4 66,5 
 2 10 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 3 66 
 3 4 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 2 58,5 
 4 84 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 4 60 
 2 4 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 3 59 
 3 16 Buldt, Jule HB/NS 29116 Paddel Snapper Bar 30431 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 4 
 2 84 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 3 
 3 16 Buldt, Jule HB/NS 29116 Paddel Snapper Bar 30431 2 
 4 89 Jansen, Cosma Luna HB/NS 28938 Caesel Optimist 90014 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Güttler, Sandra 90015 John Deere Jacs 33139 5 67,5 
 2 30 Däkena, Lara HB/NS 31228 Do It Wright Stuff X 27940 4 62,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Summe, Nina HB/NS 31511 Backslash Buster 33537 5 68,5 
 2 58 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 4 66,5 
 3 6 Romeike, Alina HB/NS 30985 Kings Jolly Jumper 32413 3 61,5 
 4 69 Buchholz, Susanne HB/NS 30642 Doris 86 32201 2 58 
 5 3 Grensemann, Simone HB/NS 31556 Loomis 32548 1 56 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 4 80,5 
 2 69 Buchholz, Susanne HB/NS 30642 Doris 86 32201 3 71,5 
 3 1 Janssen, Wiebke 90001 Darc Cody 90001 2 63,5 
 4 61 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Doctor Reminic X 32288 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Maple Mac 33676 5 64,5 
 2 13 Tjabben, Natascha HB/NS 30745 Leandro 32245 4 64 
 3 3 Grensemann, Simone HB/NS 31556 Loomis 32548 3 62,5 
 4 69 Buchholz, Susanne HB/NS 30642 Doris 86 32201 2 61,5 
 4 87 Güttler, Sandra 90015 John Deere Jacs 33139 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 5 58,5 
 2 13 Tjabben, Natascha HB/NS 30745 Leandro 32245 4 58 
 3 91 Giese, Julia RHLD 30935 John Deere Jacs 33139 3 56 
 4 54 Summe, Nina HB/NS 31511 Backslash Buster 33537 2 54 
 5 63 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Summe, Nina HB/NS 31511 Backslash Buster 33537 5 
 2 26 Schwill, Heike HB/NS 30666 Pixel 32190 4 
 3 3 Grensemann, Simone HB/NS 31556 Loomis 32548 3 
 4 63 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 2 
 5 60 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Maple Mac 33676 1 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Romeike, Alina HB/NS 30985 Kings Jolly Jumper 32413 4 63 
 2 53 Beutler, Sanja WSTF 31669 Remo 33526 3 62 
 3 30 Däkena, Lara HB/NS 31228 Do It Wright Stuff X 27940 2 58,5 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Romeike, Alina HB/NS 30985 Kings Jolly Jumper 32413 4 
 2 53 Beutler, Sanja WSTF 31669 Remo 33526 3 
 3 59 de Lang, Kim HB/NS 31800 Kaicy Cad`s Lad 33662 2 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Vollmann, Andrea 90002 Mirco 90002 5 64 
 2 36 Vogt, Mareike-Christin 90005 Graine 90004 4 63 
 3 79 Rutkowski, Anja 90013 Goers Dream Chico 90010 3 61 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Vollmann, Andrea 90002 Mirco 90002 5 67,5 
 2 57 Gebben, Sabine 90008 Dexter Deluxe 90006 4 63,5 
 3 36 Vogt, Mareike-Christin 90005 Graine 90004 3 61 
 4 79 Rutkowski, Anja 90013 Goers Dream Chico 90010 2 49,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Vollmann, Andrea 90002 Mirco 90002 5 52 
 2 36 Vogt, Mareike-Christin 90005 Graine 90004 4 50 
 3 1 Janssen, Wiebke 90001 Darc Cody 90001 3 49 
 4 57 Gebben, Sabine 90008 Dexter Deluxe 90006 2 45 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Janssen, Wiebke 90001 Darc Cody 90001 5 
 2 82 Lutzer, Heiko 90014 Samrt Royal Ally 90011 4 
 3 20 Vollmann, Andrea 90002 Mirco 90002 3 
 4 57 Gebben, Sabine 90008 Dexter Deluxe 90006 2 
 5 90 Spiegeler, Aline 90010 Crispin`s TS Bars 32284 1 



EWU-Turnier: C Klein Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 12 Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Opitz, René THÜR 25728 X Gunner Lena MM 33901 6,2 
 2 29 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Do It Wright Stuff X 27940 5,7 
 3 11 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 5,6 
 4 28 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 5,5 
 4 65 Speckmann, Nina HB/NS 22952 Get`s a Peppa 32258 5,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO5 Führzügel Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Schwill, Linn 90004 Pixel 32190 
 2 72 Duveneck, Emily Paula HB/NS 28862 St. John´s Nick 29715 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Genso, Bianca 90003 Malte 55 90003 
 2 47 Jacobi-Berchlin, Esther WSTF 26037 CM Peppys King X 27918 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 13 Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Do It Wright Stuff X 27940 68,5 
 2 11 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 66,5 
 3 28 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 64,5 
 4 42 Sadtler, Nina HB/NS 14339 Skippers Glo Whoppi 33623 58,5 
 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Genso, Bianca 90003 Malte 55 90003 62 
 2 47 Jacobi-Berchlin, Esther WSTF 26037 CM Peppys King X 27918 29,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Jacobi-Berchlin, Esther WSTF 26037 CM Peppys King X 27918 46 
 2 24 Genso, Bianca 90003 Malte 55 90003 45 


